
sж

Příběh podaný s humorem a nadzemských nadhledem

Cynická Bára není typ holky, která se ráno probudí se sexy rozcuchem, protáhne 
se a na první pokus vyfotí #nomakeup selfie, za kterou dostane 200 lajků, než 
dojde do koupelny. Je spíš ten typ holky, která se ráno bojí podívat do zrcadla, 
na zůstatek účtu a do lednice. Její život se otočí vzhůru nohama, když jí umře 
babička a „odejde do nebe". Bára ale zjistí, že smrtí nic nekončí, naopak jí 
všechno začíná!

Zvuk, mix a mastering Zdeněk Žoček 
Režie Jan Jiráň

Nahráno ve studiu Professional Sound.

Nahrávka vznikla podle knihy Losos v kaluži vydané nakladatelstvím Motto v roce 2017.

»>VOXI
www.albatrosmedia.cz 
CZ 329Kč/SK 12,99 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 
© Markéta Lukášková, 2017 

Cover illustration © Lada Brůnová, 2020

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

